Постановление Главы Заинского муниципального района от 05.11.2024 № 200

«О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета Заинского муниципального района Республики Татарстан «О бюджете Заинского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Республики Татарстан, в соответствии с Уставом Заинского муниципального района Республики Татарстан, Положением о бюджетном процессе в Заинском муниципальном районе Республики Татарстан и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) в Заинском муниципальном районе Республики Татарстан

постановляю:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета Заинского муниципального района Республики Татарстан «О бюджете Заинского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» 19 ноября 2024 года в 16.00 часов по адресу: г.Заинск, ул.Крупской, д.6, малый зал.
2. Начальнику организационного отдела Совета Заинского муниципального района Республики Татарстан Г.Г. Фаршатовой:
- организовать проведение публичных слушаний;
- опубликовать настоящее постановление, протокол и заключение по итогам проведения публичных слушаний в средствах массовой информации;
- опубликовать проект решения Совета Заинского муниципального района Республики Татарстан «О бюджете Заинского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» в средствах массовой информации и на официальном сайте Заинского муниципального района Республики Татарстан (приложение).
3. Замечания и предложения по проекту решения Совета Заинского муниципального района Республики Татарстан «О бюджете Заинского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» направляются в письменной форме по адресу: 423520, Республика Татарстан, г.Заинск, ул.Крупской, д.6 (с пометкой на конверте «обсуждение бюджета»).
4. Назначить председательствующим на публичных слушаниях по проекту решения Совета Заинского муниципального района Республики Татарстан «О бюджете Заинского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» заместителя Главы Заинского муниципального района Республики Татарстан                                 П.С.Уразайкина.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Заинского муниципального района Республики Татарстан             П.С. Уразайкина.

Глава
муниципального района                                                               Р.Г. Каримов
[bookmark: _GoBack]
Приложение к постановлению Главы Заинского муниципального района размещено на официальном сайте Заинского муниципального района https://zainsk.tatarstan.ru/